
Uchwała nr 281/29/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 marca 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert  
na realizację w latach 2018 – 2020 zadania publicznego Województwa 
Mazowieckiego w obszarze „Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom  
i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin  
i osób”  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1, art. 56 ust. 2 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000, 1432  
i 2500), art. 11 ust. 1 pkt 1 oraz art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, 650, 723 i 1365  
oraz z 2019 r. poz. 37), art. 21 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1508, z późn. zm.1), w związku z § 81 ust. 2 Statutu Województwa 
Mazowieckiego, stanowiącym załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) oraz uchwałą nr 209/17 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 21 listopada 2017 r. w sprawie „Rocznego programu współpracy 
Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
na 2018 rok”, zmienioną uchwałą nr 8/18 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
30 stycznia 2018 r. – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1583/380/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9 października 
2018 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w latach  
2018 – 2020 zadania publicznego Województwa Mazowieckiego w obszarze „Pomoc 
społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie 
szans tych rodzin i osób” § 2 otrzymuje brzmienie:  
„§ 2. 1. Upoważnia się Aleksandra Kornatowskiego – pełniącego obowiązki Dyrektora 
Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej, do podpisania umów, o których mowa  
w § 1 ust. 3, aneksów do tych umów, w tym aneksów dotyczących zmiany zakresu 
rzeczowego realizowanego zadania, rozwiązywania umów oraz dokonywania wszelkich 
czynności dotyczących zmian przy ich realizacji. 
2. Upoważnia się Elżbietę Bogucką – Zastępcę Dyrektora Mazowieckiego Centrum Polityki 
Społecznej ds. Aktywizacji i Integracji Społecznej do czynności, o których mowa w ust. 1,  
w przypadku usprawiedliwionej nieobecności w pracy Aleksandra Kornatowskiego  
– pełniącego obowiązki Dyrektora Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej.”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się pełniącemu obowiązki Dyrektora Mazowieckiego 
Centrum Polityki Społecznej. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Rafał Rajkowski 
Wicemarszałek 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1693, 2192, 2245, 2354 i 2529  
oraz z 2019  r. poz. 271. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert  na realizację w latach 2018 – 2020 zadania publicznego Województwa Mazowieckiego w obszarze „Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom  i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrów...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


